[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24.09.2010
	№
	1781

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в постановление администрации Первомайского района № 599 от 27.09.2009 года

 Постановлением Администрации Алтайского края от 01.11.2008 года № 467 «О порядке предоставления права льготного проезда отдельных категорий граждан»  утверждено Положение «О порядке обеспечения отдельных категорий граждан, учтенных в федеральном и краевом регистрах получателей мер социальной поддержки, проездными билетами, дающими право на льготный проезд всеми видами городского пассажирского транспорта общего пользования  (кроме такси), а также в пределах административного района проживания – автомобильным транспортом  (кроме такси) внутреннего сообщения» и является полномочиями Администрации Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить п. 2 «Утвердить Порядок предоставлении права льготного проезда отдельным категориям граждан» Постановления Администрации Первомайского района «О введении проездных билетов на территории Первомайского района»  № 599 от 27.03.2009 года.

Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

[image: image1.jpg]

А.И. Кушманов

2 39 89